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رسیدگی مسئولان بعد از المپیک و جهانی معمولی بود

ملایی: برای پوکر قهرمانی به تایلند می‌روم
 فائزه زمانی/ ستاره تیم ملی روئینگ این روزها برای پوکر قهرمانی 
در مسابقات قهرمانی آسیا که 7 آذر آغاز می‌شود، تمرین می‌کند 
و پارو می‌زد. نازنین ملایی که با یازدهمی در المپیک توکیو و 
هشتمی مسابقات جهانی چک نتیجه‌ای تاریخی برای روئینگ 
ایران رقم زد حالا به دنبال چهارمین قهرمانی‌اش در مسابقات 
قهرمانی آسیا در تایلند است. او که در آستانه مسابقات قهرمانی 
آسیا تنها نگرانی‌اش توزیع قایق‌هایی مغایر با وزن قایقرانان 
است، به »ایران« می‌گوید: »خدا را شکر تمرینات خوبی پشت سر 
گذاشتیم و حتی آمادگی‌مان نسبت به مسابقات قهرمانی جهان 
هم بیشتر شده و رکوردهایمان ارتقا یافته است. تنها نگرانی‌مان 
در آستانه شروع مسابقات، توزیع قایق‌ها توسط میزبان است. 
کمپانی همیشگی که قایق‌های ما را در مسابقات تأمین می‌کرد، 
در این مسابقات حضور ندارد و تنها یک کمپانی در این مسابقات 
قایق در اختیار قایقرانان خواهد گذاشت که متأسفانه قایق‌های 
سفارش داده شده متناسب وزن ما نیست. معمولاً شکل و اندازه 
قایق‌ها متناسب با وزن قایقرانان ساخته می‌شود و به میزان وزن 
ورزشکار کوچک یا بزرگ است که همین باعث تسلط بیشتر 
قایقرانان می‌شود اما وقتی قایق متناسب وزن نباشد معمولًا 
کوچک یا بزرگ است که قطعاً روی نتیجه بی تأثیر نخواهد بود. 
البته ما سعی می‌کنیم روی مسابقه تمرکز کنیم تا ذهنمان درگیر 

این مسائل نشود.«

ملایی که هدفی جز پوکر قهرمانی در تایلند ندارد، تأکید کرد برای 
رسیدن به این مهم پارو خواهد زد: »در قایق تک نفره هدف 
اصلی‌ام بهبود رکورد و پوکر قهرمانی است تا بتوانم چهارمین 
طلایم را در مسابقات قهرمانی آسیا به دست بیاورم. در قایق 
دونفره هم من و مهسا جاور تمام تلاشمان را می‌کنیم تا بتوانیم 
نتیجه‌ای خوب رقم بزنیم و محک خوبی از رقبایمان برای 
مسابقات بازی‌های آسیایی ‌هانگژو داشته باشیم.« تنها المپین 
روئینگ ایران در توکیو از رسیدگی مسئولان بعد از المپیک 2020 
و مسابقات قهرمانی جهان ناراضی است: »می‌توانم بگویم 
رسیدگی مسئولان بعد از مسابقات المپیک و مسابقات جهانی 
بسیار عادی و معمولی بوده است. الان هم دغدغه خاصی 
ندارم و فقط روی مسابقاتم تمرکز کرده‌ام تا نتایجی خوب رقم 
بزنم.« او که مسیر انتخابی المپیک پاریس را سخت می‌داند، از 
علاقه‌اش برای پارو زدن در پاریس می‌گوید: »مسابقات انتخابی 
المپیک مثل ادوار قبل، 3 ماه قبل از المپیک برگزار می‌شود و 
احتمالاً انتخابی روئینگ المپیک 2024 پاریس، اردیبهشت 1403 
برگزار شود. هر 4 سال یکبار قایقرانان جدیدی به مسابقات اضافه 
می‌شوند و رقابت‌ها سخت‌تر و سنگین‌تر می‌شود اما قطعاً اگر تا 
سال 2024 در تیم ملی باشم، دوست دارم در المپیک پاریس 

حضور پیدا کنم و نتیجه‌ ای خوب از خود به جای بگذارم.«

اهدای جام قهرمانی به خانواده آرمان علی‌وردی
دبیر: شادی کردن بعد از شکست زشت است

مراسم تجلیل از تیم‌ملی کشتی فرنگی که به تازگی قهرمان جام‌جهانی 
باکو شده است، با حضور اسماعیل احمدی مشاور وزیر ورزش و جوانان و 
رئیس حوزه وزارتی و همچنین مهدی میرجلیلی مسئول بسیج ورزشکاران 

در سالن شهید صدرزاده برگزار 
شد که در این مراسم از خانواده 
شهید آرمان علی‌وردی تجلیل 
تقدیم  را  قهرمانی  کاپ  و  شد 
پسر او کردند که در پایان مراسم 
دوباره توسط آنها به تیم‌ملی 
کشتی فرنگی بازگردانده شد. در 
این مراسم علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی درباره شادی 
نکردن تعدادی از فرنگی‌کاران 

روی سکوی قهرمانی، گفت: »برای کشتی‌گیر بد است که دوم شود، ببازد و 
بخندد. من سه نقره دنیا گرفتم تا 6 ماه بعدش نمی‌شد با ده من عسل، 
من را خورد! ما 5-5 در فینال بردیم. 5 کشتی‌گیر من باختند، بخندند؟! 
محمودی بچه شاه‌عبدالعظیم است و باخته، اگر بخندد آنجا مسخره‌اش 
می‌کنند. شادی کردن بعد از شکست زشت است. کار کشتی‌گیران، ورزش 
است و نباید آنها را وارد این فضا کرد. سالم‌تر و پاک‌تر از این بچه‌ها نداریم و 

از آنها ممنونم که زندگی‌شان را گذاشتند.«
بدشانسی یقه میرهاشم حسینی را گرفت

قرعه تکواندوکاران در مکزیک مشخص شد
تکواندوکاران تیم ملی حریفان خود را در مسابقات جهانی مکزیک شناختند. 
در این بین میرهاشم حسینی نماینده وزن منفی 74 کیلوگرم که از شانس‌های 
اصلی کسب مدال است، با بدشانسی در دور اول با قرعه رژیم صهیونیستی 
مواجه شد. این در حالی است که حسینی بخاطر عدم صدور ویزا، مسابقات 
گرندپری منچستر را هم از دست داد و حالا با این قرعه احتمالاً کارش 
برای کسب امتیاز کافی و سهمیه المپیک سخت‌تر خواهد شد. اما مهران 
برخورداری تکواندوکار وزن منفی 80 کیلوگرم اولین نماینده ایران و تنها 
نماینده امروز تیم ملی است که مقابل حریفی از کانادا به روی شیاپ چانگ 
مکزیک خواهد رفت.گفتنی است در ادامه مسابقات، در وزن منفی 87 
کیلوگرم ابوالفضل عباسی با حریف کوبایی، در وزن مثبت 87 کیلوگرم سجاد 
مردانی کاپیتان تیم ملی با نماینده ونزوئلا، در وزن منفی 54 کیلوگرم مهدی 
حاج‌موسایی بعد از استراحت در دور اول، در دور دوم با برنده دیدار چین و 
آذربایجان، در وزن منفی 58 کیلوگرم حسین لطفی با تکواندوکار گواتمالا، 
در وزن منفی 63 کیلوگرم متین رضایی با نماینده کلمبیا و در وزن منفی 68 
کیلوگرم رضا کلهر با حریف نیجریه‌ای به مبارزه خواهند پرداخت. همچنین 
بعد از قرعه‌کشی بانوان مهلا مؤمن‌زاده ملی‌پوش وزن منفی 46 کیلوگرم 
دارنده مدال نقره جهان با حریف چینی و غزل سلطانی ملی‌پوش وزن منفی 
49 کیلوگرم با حریفی از پاراگوئه به رقابت خواهند پرداخت. ناهید کیانی که 
نماینده کشورمان در وزن منفی 53 کیلوگرم است بعد از استراحت در دور 
اول، در دور دوم به مصاف برنده مبارزه بریتانیا و نروژ خواهد رفت و در ادامه 
نرگس میرنوراللهی تکواندوکار وزن منفی 62 کیلوگرم با برنده مبارزه پاراگوئه 
و نروژ، زینب اسماعیلی در وزن منفی 62 کیلوگرم با نماینده بریتانیا و اکرم 
خدابنده کاپیتان تیم ملی در وزن مثبت 73 کیلوگرم با حریف کنیایی مبارزه 
خواهند کرد.گفتنی است این مسابقات از امروز با حضور 755 تکواندوکار از 

120 کشور جهان به مدت یک هفته در گوادالاخار مکزیک برگزار می‌شود.

والیبال نشسته بدون استقبال مسئولان آمد
اعضای تیم ملی والیبال نشسته بدون استقبال مسئولان ورزش به تهران 
رسیدند. تیم ملی والیبال نشسته مردان با هشتمین جام قهرمانی و کسب 
سهمیه پارالمپیک 2024 پاریس و تیم زنان با قرارگرفتن در رده نهم دنیا، 
بامداد دیروز از سارایوو وارد تهران شدند اما بجز حمیدی دبیر فدراسیون 
جانبازان و معلولین، نصیری نایب‌رئیس بانوان، کشاورز نوری مدیر فرهنگی 
و عسگری مدیر حراست، هیچ مسئول دیگری برای استقبال به فرودگاه 
نرفته بود. موضوعی که باعث دلخوری ملی‌پوشان و کادرفنی تیم شد. هادی 
رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته با انتقاد از مسئولان گفت: »این تیم 
سهمیه پارالمپیک را گرفت و قهرمان جهان شد اما غریبانه برگشت. فکر 
می‌کنم ما باید 4- صفر)!( بازی را می‌بردیم تا مسئولان یادشان می‌افتاد 
به استقبال ما بیایند. ظاهراً نتیجه 3- صفر برای مسئولان راضی‌کننده نبود. 
واقعاً بابت این اتفاق حرفی ندارم. وقتی ما نیمه‌شب آمدیم و دیدیم کسی 

در فرودگاه نیست، ناراحت شدیم.«

مسی: گواردیولا به فوتبال ضربه زد!
لیونل مسی ستاره آرژانتینی فوتبال جهان در جدیدترین مصاحبه‌اش 
در مورد پپ گواردیولا حرف زده و ضمن تعریف و تمجید از مربی فعلی 
منچسترسیتی او را به ضربه زدن به فوتبال هم متهم کرده است! مسی در 

بخشی از گفت‌و‌گوی خود با 
والدانو  خورخه  هموطنش 
در سری برنامه‌های موسوم 
به دنیای والدانو - برنامه‌ای 
که قرار است فردا سه‌شنبه 
شب از شبکه مویستار پلاس 

اسپانیا پخش شود - درباره پپ گواردیولا اعتراف جالبی انجام داد و گفت: 
»پپ به فوتبال ضربه‌‌های بزرگی زد. بسیاری از مربیان فکر می‌کردند تکرار 
کارهایی که پپ انجام می‌دهد، آسان است و خواستند که از او تقلید کنند. 
کمی بعد کلی پپ گواردیولا دور و برمان بود و تازه آن موقع بود که شما 
می‌توانستید درک کنید ارزش و اهمیت کاری که پپ انجام داده چقدر بزرگ 
بوده است.« والدانو در بخشی دیگر از مصاحبه‌اش با مسی از او می‌پرسد که 
آیا پپ بهترین سرمربی بوده که او داشته و ستاره تیم آلبی‌سلسته در پاسخ 
می‌گوید: بدون شک، قطعاً. پپ از نظر ارتباط برقرار کردن با بازیکنانش و 

تفهیم تاکتیک‌های خود به آنها بهترین بود.

کلوپ: پیام‌مان را به رقبا رساندیم
لیورپول به روزهای خوب خود برگشته و دوباره طعم بردهای متوالی در لیگ 
برتر را می‌چشد. این تیم شنبه شب به پیروزی 3 بر یک مقابل ساوتهمپتون 
دست یافت تا آخرین بازی قبل از جام جهانی را با دست پر تمام کند. 
قرمزهای آنفیلد با این برد موقتاً به جمع شش تیم بالای جدول رسیدند.
یورگن کلوپ سرمربی لیورپول در این بازی از نشستن روی نیمکت لیورپول 

 3 پیروزی  و  بود  محروم 
بر یک شاگردانش مقابل 
از سکوهای  را  ساوتهمپتون 
ورزشگاه آنفیلد تماشا کرد. 
کلوپ به دلیل اعتراض شدید 
به کمک‌ داور دیدار چند هفته 

پیش لیورپول و منچسترسیتی با حکمی که از طرف اتحادیه فوتبال انگلیس 
اعام شد، یک بازی محروم شد و در دیدار شنبه لیورپول نمی‌توانست 
روی نیمکت بنشیند. او پس از بازی گفت: »باید با سازماندهی بهتری کار 
می‌کردیم ولی بازی خوبی بود. پیامی داشتیم که باید به رقبا می‌رساندیم 

و این کار را کردیم.«

خبری از استانداردسازی سالن‌های والیبال باشگاه‌ها نیست

تکرارماجرای میزبانی 4 شهر برای لیگ برتر
مهری رنجبر/ مهلت سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال به باشگاه‌ها پایان یافت و همچنان 
برای  سالن‌ها  استانداردسازی  از  خبری 
دور برگشت مسابقات لیگ نیست. با این 
اوصاف بعید نیست که سازمان لیگ والیبال، 
سالن‌های  در  را  برگشت  دور  رقابت‌های 
استاندارد 4 شهر تهران، ارومیه، یزد و اردکان 
در  اردیبهشت  لیگ  سازمان  کند.  برگزار 
فاصله 5 ماه مانده به شروع لیگ برتر، به 
باشگاه‌ها اعام کرد شرط مجوز میزبانی، 
استانداردسازی سالن‌ها از حیث نور، کفپوش 
و رختکن است. این سازمان حتی اولتیماتوم 
داد در صورت عدم استانداردسازی، بازی‌ها 
را در سالن‌های یزد، تهران و ارومیه برگزار 
می‌کند؛ تصمیمی که صدای اعتراض بقیه 
را درآورد و مدیرعامل باشگاه‌ها  باشگاه‌ها 

در نامه‌ای به فدراسیون والیبال برای سلب 
میزبانی از تیم‌هایشان، درخواست تجدیدنظر 
دادند. حتی بعضی باشگاه‌ها مثل مس 
رفسنجان به خاطرعدم میزبانی تهدید به 

انصراف از لیگ کردند.
همان موقع جمال‌الدین واحدی، مدیرعامل 
باشگاه شهرداری گنبد، تأکید کرد درصورت 
سلب میزبانی و نداشتن هواداران پرشور 
وی  می‌کند.  کناره‌گیری  لیگ  از  تیمش، 
افزود:»نداشتن میزبانی و تماشاگر به هیچ 
عنوان برای ما قابل تصور نیست و هزینه‌ای 
که می‌کنیم برای نشاط اجتماعی است. اگر به 
هر دلیل از میزبانی محروم شویم، به احتمال 
زیاد شورای شهر و شهرداری رأی به انحلال 
تیم می‌دهند.« البته وقتی نمایندگی کفپوش 
فدراسیون  تأیید  مورد   Gerflor فرانسوی 

جهانی نتوانست سفارش تیم‌ها را تأمین 
کند، سازمان لیگ هم عقب‌نشینی کرد و 
با برگرداندن میزبانی به باشگاه‌ها تا شروع 
نیم فصل دوم به آنها برای استاندارد‌سازی 
فرصت داد. طبق مهلتی که سازمان لیگ 
به تیم‌ها داد، شنبه 21 آبان فرصت تمام 
شد اما به جز اردکان که با استانداردسازی به 
جمع 3 شهر قبلی اضافه شده، هنوز خبری 
از بقیه باشگاه‌ها نشده است. با اضافه شدن 
اردکان، باشگاه‌های شهداب یزد، ایفا سرام 
اردکان، شهرداری ارومیه و دو تیم پیکان و 
سایپا می‌توانند دور برگشت در شهرهایشان 
سرپرست  ترابی  باشند.محسن  میزبان 
سازمان لیگ فدراسیون والیبال در این باره 
به خبرنگار»ایران« می‌گوید:»هنوزهیچ تیمی 
به جز اردکان اقداماتش برای استانداردسازی 

سالن را به ما گزارش نداده است. البته 
راهیاب ملل مریوان هم درخواست برگزاری 
بازی‌هایش در تهران را داده است. وی افزود: 
نامه‌ای به باشگاه‌ها فرستادیم و 3 روز مهلت 
دادیم تا اقدامات استانداردسازی را به سازمان 
لیگ اطاع دهند.« ترابی در مورد این که 
آیا باشگاه‌هایی که سالن‌شان را استاندارد 
نکرده‌اند، شانس انتخاب شهر مدنظر برای 
میزبانی دور برگشت دارند، اعلام کرد: »در 
این نامه‌مان به باشگاه‌ها اعام کردیم اگر 
استانداردسازی نکرده‌اند، شهر میزبان برای 
بازی‌های دور برگشت را از بین تهران، ارومیه، 
یزد و اردکان انتخاب کنند زیرا در غیر این 
صورت سازمان لیگ برایشان نزدیک‌ترین 
شهر را انتخاب می‌کند. به طور مثال برای مس 

رفسنجان، یزد را انتخاب می‌کنیم.«

گروه ورزشی/ آرسنال پیشتازی خود در لیگ برتر انگلیس 
را ادامه داد و با برد 2 بر صفر در زمین ولورهمپتون 
اختلافش با تیم دوم جدول یعنی منچسترسیتی را به 
5 امتیاز رساند. شاگردان آرتتا با دو گل مارتین اودگارد 
کاپیتان خود، بردی شیرین به دست آوردند تا در روز 
شکست منچسترسیتی بتوانند اختاف قابل توجهی 
را قبل از شروع بازی‌های جام جهانی ایجاد کنند. در 
واقع قرار نبود چنین اتفاقی بیفتد، انتظار می‌رفت 
منچسترسیتی در آخرین بازی قبل از جام جهانی به 
راحتی در زمین خودش برنتفورد را شکست دهد اما قاتل 
منچستریونایتد در اولدترافورد، این بار در اتحاد شاهکار 
کرد و مدعی جدی قهرمانی سال‌های اخیر لیگ برتر 
را شکست داد. ایوان تونی که از سوی گرت ساوت‌گیت 
نادیده گرفته شده و به تیم ملی انگلیس نرفته است، دو 
گل میهمان را زد تا تیم توماس فرانک یک برد تاریخی 
به دست آورد. حالا 16 بازیکن تیم پپ گواردیولا بدون 
لبخند به جام جهانی می‌روند. گواردیولا در خصوص 
بد بازی کردن منچسترسیتی گفت: »ما به اندازه کافی 
دونده نبودیم و حریف با توپ‌های بلند موفق شد سبک 
بازی‌اش را به ما تحمیل کند. روی همه توپ‌های بلند 
ناکارآمد بودیم. این بازی واقعاً سخت بود. دفاع فشرده 

حریف هم مزید بر علت شد.«
آرسنال، صدرنشین لیگ برتر، با پیروزی مقابل 
ولورهمپتون با 5 امتیاز اختاف نسبت به سیتی به 
تعطیات بازی‌های جام جهانی می‌رود. شاید هواداران 
توپچی‌ها در دوردست‌ترین رؤیاهای خود هم تصور 
نمی‌‌کردند چنین اتفاقی بیفتد. آیا آرتتا می‌تواند نخستین 
قهرمانی آرسنال را بعد از سال 2004 رقم بزند؟ شاید 
فرصت بهتری پیدا نکنند؛ هواداری آرسنال لذتبخش 
شده است. چلسی در 4 بازی آخرش قبل از دیدار با 
نیوکاسل 3 باخت داشت و تیم گراهام پاتر نمی‌توانست 
یک بازی و نتیجه بد دیگر را تحمل کند، اما در سنت 
جیمز پارک دقیقاً همین اتفاق افتاد. جو ویلاک تنها گل 
این پیروزی مهم را در دقیقه 67 زد و تیم تحسین‌برانگیز 
ادی هوو در رتبه سوم به تعطیلات جام جهانی می‌رود. 
در حالی که کلاغ‌ها در اوج هستند، چلسی به سرعت 
مسیر سقوط را می‌پیماید و به رده هشتم لیگ برتر 

لغزیده است. تیم غرب لندن برای نخستین بار در 20 
سال گذشته سه باخت متوالی داشته‌اند و البته لایق این 
شکست بودند. پاتر کار بسیار سختی در پیش دارد؛ تیم 
او در برابر فشار نیوکاسل توان مقاومت نداشت و بی‌امید 
حمله می‌کرد چون آرماندو بروخا بخوبی کنترل شده بود 
و میسون ماونت و کانر گالاگر نمی‌توانستند از او حمایت 
کنند یا ترتیب حمله بدهند. اوایل دی‌ماه مسابقات لیگ 
برتر از سر گرفته می‌شود و اگر پاتر زودتر راهی پیدا نکند 
شانس تیمش برای رسیدن به سهمیه‌های اروپایی کمتر 
هم می‌شود. یک نمایش ناامیدکننده دیگر از کالیدو 
کولیبالی در خط دفاع چلسی هم مربیان این تیم را 
نگران کرد و هم طرفداران تیم ملی سنگال را. اگرچه او 
شروع خوبی در این بازی داشت اما روی گل هیچ کاری 
برای متوقف کردن میگل آلمیرون انجام نداد و در واقع 
کار او را برای ساختن گل آسان کرد قبل از اینکه ویلاک 
توپش را به گوشه دروازه ادوارد مندی بفرستد. کولیبالی 
چندین بار سرعت لازم برای واکنش نشان دادن نداشت 
و همین باعث شد به خاطر یک خطای احمقانه در اواخر 

بازی کارت زرد بگیرد.

منچسترسیتی شکست بدموقعی را در لیگ برتر انگلیس تجربه کرد

آرسنال؛ صدرنشین بی‌رقیب

پیدا شدن پدر 2 ستاره تیم ملی 
فرانسه بعد از 18 سال

پدر تئو و لوکاس هرناندس دو ستاره شاغل 
در فوتبال آلمان و ایتالیا پس از نزدیک به دو 
دهه از زمان ناپدید شدنش آماده ملاقات با 
فرزندان خود شده است. نشریه اکیپ فرانسه 
اعام کرد که ژان فرانسوا هرناندس بازیکن 
سابق فوتبال فرانسه و پدر دو بازیکن مطرح 
حال حاضر فوتبال اروپا یعنی لوکاس و تئو 
که سال 2004 تصور می‌شد مفقود شده، در 
واقع هرگز گم نشده بوده و به دلیلی خاص از 
خانواده‌اش فاصله گرفته بود. در نزدیک به دو 
دهه‌ای که از پدر برادران هرناندس خبری نبود، 
تحقیقات فراوانی برای پیدا کردن ردی از او 
صورت گرفت اما هیچ خبری نشد تا جایی که 
به نظر می‌رسید اعضای خانواده از بازگشت ژان 
فرانسوا قطع امید کرده‌اند. لوکاس هرناندس 
گفت:  مصاحبه‌هایش  از  یکی  در   2019 سال 
»هنوز نمی‌دانم که آیا پدرم زنده است یا نه. او 
یک روز رفت و دیگر هرگز به خانه برنگشت و ما 

هم از او بی‌خبریم.« 
در این مدت اتهاماتی هم به بازیکن سابق 
تیم‌های مارسی، سوشو و اتلتیکومادرید نسبت 
داده شد از جمله اینکه او به میل خود، همسر 
و فرزندانش را ترک کرده است؛ البته آنهایی که 
شناخت بیشتری از این مرد 53 ساله داشتند، 
این فرضیه را نپذیرفتند. اکنون به نظر می‌رسد 
فرضیاتی که پیش از این درباره پدر تئو و لوکاس 
هرناندس شکل گرفته بود، حقیقت ندارد، چرا 
که سونیا مولدس همسر بعدی ژان فرانسوا 
اتفاقی را که باعث غیبت ناگهانی و طولانی‌مدت 
این مرد فرانسوی شده بود توضیح داده است. او 
به اکیپ گفت: »ما سعی کردیم با وکلای همسر 
سابق ژان بجنگیم اما وضعیت شبیه جهنم بود. 
او هم از سر ناامیدی به تایلند رفت. می‌دانم 
که او چندین بار از آنجا سعی کرد با فرزندانش 
صحبت کند اما همسر سابقش هرگز این اجازه 
را نداد و موضوع را به فرزندانش هم نگفت. به 
همین دلیل هم ژان ناامید شد. این واقعیتی 
است که لوکاس و تئو باید بدانند. او حاضر بود 

برای بچه‌هایش جان بدهد.«

سود سرشار تیم‌های انگلیسی از جام جهانی
منچستریونایتد، آرسنال و لیورپول همگی می‌توانند به واسطه اینکه 
صندوق فیفا برای هر روز نبود بازیکنانشان غرامت می‌دهد، میلیون‌ها 
پوند از جام جهانی به دست آورند. این رقابت‌ها قرار است یکشنبه هفته 
آینده آغاز شود و فینال نیز یکشنبه ۱۸ دسامبر برگزار خواهد شد. برنامه 
فیفا برای سودرسانی به باشگاه‌ها قبل از جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای 
جنوبی راه‌اندازی شد و تیم‌های سراسر جهان نیز برای رقابت‌های ۲۰۱۴ 
برزیل و ۲۰۱۸ روسیه مبالغی را دریافت کردند. 4 سال پیش، باشگاه‌ها 
به ازای هر بازیکنی که در تیم ملی کشورشان در جام جهانی توپ 
می‌زدند، تقریباً ۶۴۴۰ پوند دریافت کردند. اما فیفا این بار حدود 8 هزار 
و 500 پوند در روز به باشگاه‌ها پرداخت خواهد کرد و در نتیجه آنها سود 
قابل توجهی خواهند داشت. شیاطین سرخ تعداد زیادی بازیکن دارد 
که به جام جهانی می‌روند، رقابتی که برای اولین بار در زمستان نیمکره 
شمالی برگزار می‌شود. تیم ملی انگلیس، هری مگوایر، مارکوس 
رشفورد و لوک شاو را از منچستریونایتد در ترکیب خود دارد. تیم ملی 
پرتغال، برونو فرناندز، کریستیانو رونالدو و دیوگو دالوت را در اختیار دارد 
و تیم ملی برزیل نیز کاسمیرو، آنتونی، فرد و الکس تیس را از شیاطین 
سرخ در ترکیب خود قرار داده است. کریستین اریکسن و رافائل واران نیز 
راهی جام جهانی هستند و زمانی که باقی کشورها ترکیب خود را اعلام 

کنند، بازیکنان بیشتری راهی این رقابت‌ها خواهند شد.

انتشار  با  ایتالیا  کمیته داوران فوتبال 
دِاونوفریو  روزاریو  دستگیری  از  بیانیه‌ای 
رئیس این کمیته به دلیل متهم شدن او به 
قاچاق مواد مخدر خبر داد.اونوفریو صبح 
روز گذشته از سمت خود استعفا کرد و کمی 
بعد مشخص شد که او یکی از 42 نفری بوده 
که سال 2020 به دلیل نقش داشتن در اداره 

یک باند قاچاق مواد مخدر در حومه شهر 
میلان دستگیر شده‌اند. گویا از این باند تهیه و 
توزیع مواد مخدر، نزدیک به 6 تن ماریجوانا 
و حشیش کشف و ضبط شده است. طبق 
بیانیه‌ کمیته داوران فوتبال ایتالیا، دِاونوفریو 
که عاوه بر دستگیری‌ برای مدتی هم به 
حبس خانگی محکوم شده بود از اعام 

این موارد در بخش مربوط به سوء‌سابقه 
برای استخدام در فدراسیون فوتبال ایتالیا 
خودداری کرده که این کار او مصداق نقض 
موارد مندرج در آیین‌نامه کمیته اخلاق و 
انضباطی فدراسیون بوده است. از این رو با 
افشای این موضوع او مجبور به کناره‌گیری از 

سمت خود شده است.

استعفای جنجالی رئیس کمیته داوران ایتالیا

‌خداحافظی کسایی‌پور
 بازگشت ارمغانی به بوداپست 

تیم‌ملی بسکتبال در پنجره پنجم انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۳ 
مقابل چین مغلوب شد و با توجه به اینکه تیم‌ملی بسکتبال 
استرالیا برای انجام بازی با ایران وارد تهران نشد، با اعلام 
فیبا نتیجه این دیدار به سود ایران اعلام شد. بدین ترتیب کار 
تیم‌ملی ایران در پنجره پنجم به پایان رسید و اردوی ملی‌پوشان 
نیز تعطیل شد. در این شرایط سعید ارمغانی، سرمربی 
تیم‌ملی بسکتبال چهارشنبه راهی مجارستان می‌شود تا پس از 
پشت‌سر گذاشتن تعطیلات، چند هفته مانده به پنجره ششم 
انتخابی‌ جام‌جهانی ۲۰۲۳ در اسفندماه به تهران برگردد. مهمد 
بچیروویچ، مدیر فنی تیم‌ملی که جایگزین محسن صادق‌زاده 
شد و در پنجره پنجم ارمغانی را همراهی کرد، بامداد امروز به 
کشورش بازگشت. این در حالی است که فدراسیون در قرارداد 
بچیروویچ ذکر کرده بود به غیر از مسئولیت مدیر فنی تیم‌ملی، 
باید در رده‌های جوانان و نوجوانان نیز فعالیت کند اما او 
بی‌توجه به این بند از قراردادش به اسلوونی بازگشت. گفتنی 
است محمد کسایی‌پور، مربی تیم‌ملی نیز با انتشار پستی در 

صفحه شخصی‌اش، از سمت خود کناره‌گیری کرد.


